[bookmark: _GoBack]附件1 （投标单位投标报价以投标报价书为准）
投标报价书
1.经分析研究，结合我方实际情况，我单位投标报价如下：
	序号
	费用名称
	投标报价上限
	投标报价
	备注

	1
	水土保持方案编制费
	7.5万元
	        万元

	注：投标人填报的投标报价若超出投标报价上限的，招标人将按无效标处理。

2.我方同意所递交投标文件，在招标公告规定的投标有效期内保持有效。在此期间内我方投标有可能中标，我方将受此约束。
3.我方一旦中标，将保证在收到中标通知书后，依其规定日期和地点，与贵方按照招标公告约定内容签订合同。逾期视为我方自愿放弃中标资格。
4.按规定完成合同中所约定全部内容。
5.我方将配备与招标公告约定相一致的团队人员。详见投标文件。我方一旦中标，如对投标文件已承诺的项目负责人或专业负责人进行变更，须事先征得贵方批准同意。我方若因非正当理由变更招标公告已规定、且我方投标文件已承诺的项目负责人或专业负责人，则招标人有权取消我方中标资格，或酌减服务费用，或单方面终止合同，由此造成的违约责任由我方承担。
6.我方在本次投标中无任何弄虚作假、串通投标、围标等不法行为。否则，我方甘愿接受取消投标资格、取消中标资格、解除合同、记录不良行为红色警示、暂停一年至三年在我市参加建设工程投标资格等处理；我方行为涉嫌构成犯罪的，将依法接受刑事责任追究并移送公安机关查处。
7.如果违反本投标报价书中任何条款，我方愿意接受：
(1)视作我方单方面违约，并按照合同规定向贵方支付违约金或解除合同；
(2)履约评价评定为良好及以下；
(3)招标人今后可拒绝我方参与投标；
(4)建设行政主管部门（或相关主管部门）处以的不良行为记录或行政处罚。
8.除非贵我双方另外达成协议并生效，贵方招标文件、中标通知书和我方投标文件，将成为约束双方的合同条款的有效组成部分。
投标人（署名、盖章）：
投标人法定代表人（签字或盖章）：
单位地址：
邮政编码：             电话：             传真：

年   月   日

附件2
拟派本项目团队人员一览表
（主要服务人员应包括但不少于以下人员）
投标人：
	序号
	在本项目中拟任职务
	姓名
	职务
	学历
	执业资格/
职称（如有）
	执业资格证书号码（如有）
	项目经验

	1
	项目负责人

	2
	水土保持专业负责人

	3
	水土保持专业工程师

	…

第 2 页 共 4 页
附件3
法定代表人身份证明文件
单位名称：
（单位名称应与营业执照名称一致）
地址 ：
姓名 ：       性别 ：       年龄 ：        职务 ：
法定代表人：

特此证明。

投标单位（签名、盖章）：
日期 ：     年     月     日

附：法定代表人身份证复印件
	身份证明材料（正面）粘贴处
	身份证明材料（反面）粘贴处

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名及职务）为我公司签署 深圳市第二实验学校高中部宿舍拆建、综合楼加固工程项目水土保持方案编制 投标文件及开标相关文件的法定代表人的授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的文件的内容。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                 性别：                年龄：
身份证号码：                            职务：
投标单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权委托日期：     年     月     日

附：代理人身份证扫描件
	身份证明材料（正面）粘贴处
	身份证明材料（反面）粘贴处

第 2 页 共 4 页
附件4
投标人业绩情况一览表及业绩证明材料
投标人名称：
	投标人业绩

	业绩1

	建设单位

	自查内容
	页码

	1、项目名称：

	2、项目类型：公建类  其他：

	3、合同签订时间：

	4、是否提供主管部门书面确认文件：是 否

	业绩2
	 ...（按业绩1格式自查）

	……

（业绩证明材料附此表后）